
PREFEITURA MUNICIPAL DE PENDÊNCIAS 
Estado do Rio Grande do Norte 

Palácio Francisco Alves de Queiroz 

PORTARIA N2 047 /2023, DE 14 DE FEVEREIRO DE 2023. 

Dispõe sobre NOMEAÇÕES e dá 
outras providências. 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PENDÊNCIAS, Estado do Rio Grande do Norte, no uso de suas 
atribuições legais e de acordo com o Artigo 72, Inciso VI e Artigo 97, Inciso li, da Lei Orgânica deste 
Município, 

RESOLVE: 

Art. 12 - Ficam NOMEADOS para os Cargos em Comissão a relação abaixo descriminados: 

Nome CPF Setor Cargo 

ANDERSON ÁLEFE RODRIGUES DE 
097.783.344-55 

Sec. M. de Educação e 
Diretor Nível V 

OLIVEIRA Desporto 

ANTONIA BATISTA MARREIRO 704.284.504-82 
Sec. M. de Educação e Vice-Diretora 
Desporto Educacional Nível Ili 

ANA MARILÉA DE MORAIS OLIVEIRA 093.727.264-78 
Sec. M. 
Desporto 

de Educação e 
Diretora Nível li 

DYMONNA SANDRYNE DA SILVA MELO 
079. 706.124-07 

Sec. M. de Educação e 
Diretora Nível li 

SANTOS Desporto 

DALISON VITOR DE SOUZA 105.616.524-30 
Sec. M. de Educação e 

Diretor Nível li 
Desporto 

RAYANNE MORENA FREIRE DA SILVA 055.224.344-22 
Sec. M. de Educação e 

Diretora Nível 1 
Desporto 

ALYSON MATHEUS DA SILVA RODRIGUES 105.710.144-37 
Sec. M. de Educação e 

Diretor Nível 1 
Desporto 

FRANCISCA APARECIDA FERREIRA DA 
897.407 .184-34 

Sec. M. de Educação e 
Diretora Nível li 

SILVA Desporto 

EDNARA NASCIMENTO ALVES 054.866.314-99 
Sec. M. de Educação e 

Diretora Nível 1 
Desporto 

MARIA DA CONCEIÇÃO PEREIRA DANTAS 
586.577.974-53 

Sec. M. de Educação e 
Diretora Nível IV 

PIMENTEL Desporto 

MARIA DE FATIMA MOURA DE FARIAS 025.450.004-85 
Sec. M. de Educação e Vice-Diretora 
Desporto Educacional - li 

Art. 22 - A remuneração pe lo efetivo exercício do cargo será de acordo com a Lei Municipal n2 
743/2021. 

Art. 32 - A presente portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE! 

Palácio Francisco Alves de Queiroz em P ncias/RN, 14 de Fev eiro de 2023. 

FL UDIVAN MÀ~ SCABR 
Prefeito Municipal 

Avenida Francisco Rodrigues, 205, Centro - CEP: 59.504-000 
CNPJ (MF) 08.122.657/0001 -33 


